[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2024           №          204-па
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Включение нестационарного торгового объекта в

схему размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях,

строениях и сооружениях, находящихся в государственной

и муниципальной собственности, на территории

Никольского городского поселения Тосненского

района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», методическими рекомендациями (для типовых услуг) по разработке административного регламента, одобренными на заседании комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области
c 24.12.2024, распоряжением Правительства Ленинградской области от 28.12.2015 № 585-р
«Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг органов местного самоуправления Ленинградской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение нестационарного торгового объекта в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся
в государственной и муниципальной собственности, на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.12.2022 № 138-па «от 27.12.2022 № 138-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности главы администрации

заместитель главы администрации

    А.Ю.Смирнов
Левина Светлана Вадимовна, 8(81361)52309